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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

616-5

66666-1 CAMARA M MANFRINOPOLIS
JUNHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/05/2023 SALDO ANTERIOR
06/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2023
12/06/2023 APLICACAO
19/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2023
20/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2023
22/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2023
23/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2023
28/06/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/05/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

Valor Valor IR Prej. Comp.
221.953,41
131,07
131,07
128.169,45
60.098,79
60.098,79
20.408,65
20.408,65
22.246,94
22.246,94
1.218,87
1.218,87
121,16
121,16
248.176,39

221.953,41
128.169,45
104.225,48
2.279,01
0,00

0,00
2.279,01
248.176,39

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
191.808,488400
113,086091
113,086091
110.449,716473
51.685,236216
51.685,236216
17.544,378503
17.544,378503
19.109,310940
19.109,310940
1.046,534473
1.046,534473
103,902793
103,902793
212.655,755857

(G3321213032916871
12/09/2023 13:12:18

Valor cota

1,159028476

1,160432585
1,162784470

1,163258647

1,164193731

1,164672576

1,166089921

Saldo cotas

191.695,402309

302.145,118782
250.459,882566

232.915,504063

213.806,193123

212.759,658650

212.655,755857

212.655,755857

Transacéo efetuada com sucesso por: JF896176 JOSE JOAO MACHADO FILHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



