

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 616-5

Conta 66666-1 CAMARA M MANFRINOPOLIS

Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2023	SALDO ANTERIOR	221.953,41			191.808,488400		
06/06/2023	RESGATE	131,07			113,086091	1,159028476	191.695,402309
	Aplicação 10/05/2023	131,07			113,086091		
12/06/2023	APLICAÇÃO	128.169,45			110.449,716473	1,160432585	302.145,118782
19/06/2023	RESGATE	60.098,79			51.685,236216	1,162784470	250.459,882566
	Aplicação 10/05/2023	60.098,79			51.685,236216		
20/06/2023	RESGATE	20.408,65			17.544,378503	1,163258647	232.915,504063
	Aplicação 10/05/2023	20.408,65			17.544,378503		
22/06/2023	RESGATE	22.246,94			19.109,310940	1,164193731	213.806,193123
	Aplicação 10/05/2023	22.246,94			19.109,310940		
23/06/2023	RESGATE	1.218,87			1.046,534473	1,164672576	212.759,658650
	Aplicação 10/05/2023	1.218,87			1.046,534473		
28/06/2023	RESGATE	121,16			103,902793	1,166089921	212.655,755857
	Aplicação 10/05/2023	121,16			103,902793		
30/06/2023	SALDO ATUAL	248.176,39			212.655,755857		212.655,755857

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 221.953,41 APLICAÇÕES (+) 128.169,45 RESGATES (-) 104.225,48 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.279,01 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.279,01 SALDO ATUAL = 248.176,39

## Valor da Cota

 31/05/2023
 1,157161542

 30/06/2023
 1,167033495

## Rentabilidade

 No mês
 0,8531

 No ano
 5,1426

 Últimos 12 meses
 10,6210

Transação efetuada com sucesso por: JF896176 JOSE JOAO MACHADO FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088